Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Judiciário - Funpresp-Jud.
CONTRATADA: Giuluiano Batista de Oliveira - ME - CNPJ nº. 27.160.526/0001-95. OBJETO: Aquisição de lenços de papel e álcool em gel. FUNDAMENTO LEGAL: art. 23, inciso II, Letra 'a', combinado
com o art. 24, inciso II da Lei n°. 8.666/1993. VALOR: R$ 303,96 (trezentos e três reais e noventa e seis centavos). JUSTIFICATIVA: Medidas de higiene e segurança visando à prevenção, controle e mitigação
dos riscos de transmissão do Covid-19 no ambiente de trabalho.

Assinado pelo Diretor de Administração.

Documento assinado eletronicamente por Marco Antônio Martins Garcia, Diretor, em 13/11/2020, às 13:33, conforme art.